

Årsredovisning

för

Å W Åkeri AB

556633-3208

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ferenc Toth Mikaelsson, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Å W Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter samt uthyrning. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom redovisning, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arboga.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 264 | 667 | 1 672 | 1 404 | 1 198 |
| Resultat efter finansiella poster | -776 | 126 | 104 | 77 | -164 |
| Soliditet (%) | 10,8 | 18,9 | 18,5 | 18,7 | 20,5 |

Bolagets omsättning har minskat då ledningen beslutat att dra ner verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 590 044 | 1 163 | 1 711 207 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 163 | -1 163 | 0 |
| Årets resultat | | | | -750 468 | -750 468 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 591 207 | -750 468 | 960 739 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 1 591 207 |
| årets förlust | -750 468 |
| | 840 739 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 840 739 |
| | 840 739 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 264 481 | 666 757 |
| Övriga rörelseintäkter | | 180 177 | 471 887 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 444 658 | 1 138 644 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Fastighetskostnader | | -176 867 | -202 370 |
| Övriga externa kostnader | | -95 745 | -92 157 |
| Personalkostnader | 2 | -405 297 | -182 141 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -167 071 | -167 011 |
| Summa rörelsekostnader | | -844 980 | -643 679 |
| Rörelseresultat | | -400 322 | 494 965 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -375 666 | -368 692 |
| Summa finansiella poster | | -375 666 | -368 692 |
| Resultat efter finansiella poster | | -775 988 | 126 273 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -150 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 25 520 | 25 520 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 25 520 | -124 480 |
| Resultat före skatt | | -750 468 | 1 793 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -630 |
| Årets resultat | | -750 468 | 1 163 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

8 831 510

8 973 061

Inventarier, verktyg och installationer

4

11 327

36 847

Summa materiella anläggningstillgångar

8 842 837

9 009 908

Summa anläggningstillgångar

8 842 837

9 009 908

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 960

26 141

Övriga fordringar

3 124

53 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 609

20 349

Summa kortfristiga fordringar

54 693

99 740

Kassa och bank

Kassa och bank

89 495

88 605

Summa kassa och bank

89 495

88 605

Summa omsättningstillgångar

144 188

188 345

SUMMA TILLGÅNGAR

8 987 025

9 198 253

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 591 207 | 1 590 044 |
| Årets resultat | | -750 468 | 1 163 |
| Summa fritt eget kapital | | 840 739 | 1 591 207 |
| Summa eget kapital | | 960 739 | 1 711 207 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 11 327 | 36 847 |
| Summa obeskattade reserver | | 11 327 | 36 847 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5, 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 558 000 | 4 678 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 149 418 | 404 997 |
| Övriga skulder | | 765 745 | 765 745 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 473 163 | 5 848 742 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 120 000 | 120 000 |
| Leverantörsskulder | | 22 374 | 30 231 |
| Skulder till koncernföretag | | 702 000 | 682 000 |
| Övriga skulder | | 649 841 | 683 968 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 47 581 | 85 258 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 541 796 | 1 601 457 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 987 025 | 9 198 253 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|---------|
| Byggnader | 25-50år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 757 093 | 9 720 594 |
| Inköp | 0 | 36 499 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 757 093 | 9 757 093 |
| Ingående avskrivningar | -784 032 | -642 541 |
| Årets avskrivningar | -141 551 | -141 491 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -925 583 | -784 032 |
| Utgående redovisat värde | 8 831 510 | 8 973 061 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 148 400 | 148 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 148 400 | 148 400 |
| Ingående avskrivningar | -111 553 | -86 033 |
| Årets avskrivningar | -25 520 | -25 520 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -137 073 | -111 553 |
| Utgående redovisat värde | 11 327 | 36 847 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 4 078 000 | 4 198 000 |
| | 4 078 000 | 4 198 000 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4.678.000 kronor (4.798.000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 558 000 | 4 678 000 |
| | 4 558 000 | 4 678 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 120 000 | 120 000 |
| | 120 000 | 120 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 6 250 000 | 6 250 000 |
| | 6 250 000 | 6 250 000 |

Å W Åkeri AB
Org.nr 556633-3208

7 (7)

Arboga 2025-06-17

Ferenc Toth Mikaelsson
Ferenc Toth Mikaelsson